Официальное опубликование

Размещено 28.04.2023г.

                                                                                   ПРОЕКТ

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  _________21.04.2023 г___                                                   № _201__

ст-ца Калининская

О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования Калининский район от 9 декабря 2022 г. № 181

"О бюджете муниципального образования Калининский район

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов"

В соответствии со статьями 9, 11 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и статьями 25, 64 Устава муниципального образования

Калининский район Совет муниципального образования Калининский район

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Калининский

район от 9 декабря 2022 г. № 181 "О бюджете муниципального образования

Калининский район на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов"

следующие изменения:

1.1. В пункте 1 Решения слова:

- "общий объем доходов в сумме 1304362,6 тыс. рублей" заменить

словами "общий объем доходов в сумме 1351530,9 тыс. рублей";

- "общий объем расходов в сумме 1383078,6 тыс. рублей" заменить

словами "общий объем расходов в сумме 1431167,2 тыс. рублей";

- "дефицит районного бюджета в сумме 78716,0 тыс. рублей" заменить

словами "дефицит районного бюджета в сумме 79636,3 тыс. рублей".

1.2. Абзац 5 пункта 6 Решения изложить в следующей редакции:

"2) размер резервного фонда администрации муниципального

образования Калининский район в сумме 500,0 тыс. рублей".

1.3. Абзац 1 пункта 14 Решения изложить в следующей редакции:

"Установить, что в 2023 году бюджетные кредиты бюджетам сельских

поселений Калининского района из районного бюджета предоставляются на

срок до одного года в сумме 2130,0 тыс. рублей".

	Совет  муниципального образования Калининский район
	РЕШЕНИЕ
	1.1. В пункте 1 Решения слова:
	- "общий объем доходов в сумме 1304362,6 тыс. рублей" заменить словами "общий объем доходов в сумме 1351530,9 тыс. рублей";
	- "общий объем расходов в сумме 1383078,6 тыс. рублей" заменить словами "общий объем расходов в сумме 1431167,2 тыс. рублей";
	1.2. Абзац 5 пункта 6 Решения изложить в следующей редакции:
	"2) размер резервного фонда администрации муниципального образования Калининский район в сумме 500,0 тыс. рублей".
	1.3. Абзац 1 пункта 14 Решения изложить в следующей редакции:
	"Установить, что в 2023 году бюджетные кредиты бюджетам сельских поселений Калининского района из районного бюджета предоставляются на срок до одного года в сумме 2130,0 тыс. рублей".